1° Tempo: 1x2 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE 1 x 4 CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

JONAS ALVES HENRIQUE = GABRIEL LUIS SANTOS -

FEDE

Competicdo: SUB -20 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 4

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 14/07/2024 Hora: 16:00:00

MATHEUS LANA MORAIS

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

CLUBE

Resultado do Jogo

ANTONIO CRISOSTOMO

®

Local: ESTADIO OSVALDO NASCIMENTO

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

- CBF CBF PACHECO - FMF 'mig%&%oM'F -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 07:00

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Titulares

Relacao de Jogadores

1

10
11

© 0 N o o » W N

Miguel

Nicolas
David
Pablo
Italo

Cris
Henrique
Gustavo
Weverton
Vagner

Jonas

Miguel Da Costa Rosa

Nicolas Hartmann Costa

Hellix David Barbosa Carvalho
Pablo Henrigue Campos Ferreira
Italo De Oliveira Santos

Cristiano Felipe Araujo Batista (C)
Henrique Gabriel P. De Paula

Luis Gustavo Neves Do Nascimento
Weverton Eduardo F. De Souza
Vagner Chaves Kublinski

Jonas Augusto De Lima Alves

600018
50067

822833
666115
868046
867915
809761
805529
865365
772586
689222
648258

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25

Edualdo
Victor

Arcanjo

Luiz Fernando
Caua

Lucas

Japa

Edualdo Magalhaes Rego Neto
Victor Martins Velozo

Arcanjo Vinicius De S. Almeida
Luiz Fernando Ferreira Pacheco
Caua Maeda Carvalheiro

Pedro Lucas Dutra Martins
Santhiago Aquino E. Dos Santos

Jeanderson Chamone Jeanderson Rodrigo Dos A. C.

Luiz Diego
Marllon
Biel
Damiao

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico

Luiz Diego Venancio Da Silva
Marllon Alkimin Da Silva
Gabriel Marcos F. Feliciano
Luiz Fabiano Santos Damiao
Comissao Técnica

Rubens Zepherino Dos Santos

Jodo Victor Correia Duarte
: Sarah Ravena Dos Santos

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Francisco Javier Lagos Bastias
Carlos Henrique Da Silva Pinheiro

753756
867819
868097
816378
831401
867461
737162
807055
867471
781772
651960
764049
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10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Preparador Fisico:

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

lan
Lucas O
Matheus
Otaviano
Ozem
Pablo
Breno
Matheus
Cuiaba
Gomes
Gladston

Titulares

lan Gustavo Antunes Campos
Lucas Dos Santos Salgado
Matheus Henrique Silva

Otaviano Rodrigues Martins
Ozem Fernando Dos S. Oliveira (C)
Pablo Henrique Da S. G. I. Das C.
Breno Domingos De Aguiar
Matheus Antonio Da Silva Macedo
Joao Victor Moreira De Oliveira
Joao Gabriel Santos Gomes
Gladston Henrique S. Fernandes

Substitutos

Werlley Werlley Julio Silva Vaz

Hudson Hudson Luis Silva Dos Santos
Victor Victor Roberto Chagas Alves
Gustavo Guaruja Gustavo Soares Batista

Tulio Tulio Fernando De Mendonca Naves
Caio Caio Vilaca Soares

Juan Juan Felipe Sousa Ferreira

Gui Guilherme Oliveira Massarelli
Vitinho Victtor Ferreira Santos Alves

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Comissao Técnica
Adailton Nunes Dos Santos

Michelangelo Heleno Marques Ferreira

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Gabriel Marcos Neves Da Silva
Douglas Ferreira De Oliveira
Luiz Henrique Rocha Pereira

657642
835608
734455
730130
753156
763329
809748
621867
737272
733104
766147

814452
866505
617397
833481
739006
796529
801236
716339
739046
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 8 NR Vagner Chaves Kublinski MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE
31:00 iT 9 NR Gladston Henrique Souza Fernandes CLUBE ATLETICO SERRANENSE
35:00 iT 9 NR Gladston Henrique Souza Fernandes CLUBE ATLETICO SERRANENSE
02:00 2T 4 NR Pablo Henrique Da Silva Gonzales Inacio Das Chagas CLUBE ATLETICO SERRANENSE
39:00 2T 9 NR Gladston Henrique Souza Fernandes CLUBE ATLETICO SERRANENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

25:00 iT 8 Joao Gabriel Santos Gomes CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

35:00 1T 6 Matheus Antonio Da Silva Macedo CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

38:00 2T 21 Marllon Alkimin Da Silva MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

39:00 2T 4 Cristiano Felipe Araujo Batista MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CLUBE

43:00 2T 22 Gabriel Marcos Ferreira Feliciano MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
- praticar atitude antidesportiva; CLUBE

43:00 2T 4 Pablo Henrique Da Silva Gonzales Inacio Das Chagas CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- praticar atitude antidesportiva;

@ TER 3 Ozem Fernando Dos Santos Oliveira CLUBE ATLETICO SERRANENSE

- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou

inflamatorios;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

A médica da equipe mandante atendeu ambas as equipes conforme regulamento da competi¢éo.
Cumpro informar que o vestiario destinado a equipe de arbitragem ndo possui chuveiro.

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratagao, atendimento a atletas supostamente lesionados, comemoragdes a gol e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 19 - Jeanderson Rodrigo Dos Anjos Chamone 11 - Hellix David Barbosa Carvalho
CLUBE
INT MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 21 - Marllon Alkimin Da Silva 7 - Weverton Eduardo Ferreira De Souza
CLUBE
INT MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 22 - Gabriel Marcos Ferreira Feliciano 9 - Jonas Augusto De Lima Alves
CLUBE
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Victtor Ferreira Santos Alves 11 - Matheus Henrique Silva
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 19 - Guilherme Oliveira Massarelli 7 - Joao Victor Moreira De Oliveira
21:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 14 - Arcanjo Vinicius De Sousa Almeida 3 - Italo De Oliveira Santos
CLUBE
21:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 18 - Santhiago Aquino Elesbao Dos Santos 10 - Nicolas Hartmann Costa
CLUBE
33:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 25 - Luiz Fabiano Santos Damiao 5 - Henrique Gabriel Pereira De Paula
CLUBE
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 18 - Juan Felipe Sousa Ferreira 10 - Lucas Dos Santos Salgado
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Victor Roberto Chagas Alves 6 - Matheus Antonio Da Silva Macedo
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 17 - Caio Vilaca Soares 9 - Gladston Henrique Souza Fernandes
40:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 15 - Gustavo Soares Batista 2 - Otaviano Rodrigues Martins
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